
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 467 

 

Про затвердження актів розподілу витрат за 

спожиті комунальні послуги установами 

Бережанської міської територіальної громади, в 

будівлях (приміщеннях) яких розміщувалися 

тимчасово переміщені особи 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 

року № 261 «Про затвердження Порядку та умов надання компенсації місцевим 

бюджетам на оплату комунальних послуг, що надаються під час розміщення 

тимчасово переміщених осіб, у період воєнного стану» (зі змінами), керуючись 

статтями 29,30, 32,40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити акти розподілу витрат за спожиті комунальні послуги 

установами Бережанської міської територіальної громади, в будівлях 

(приміщеннях) яких розміщувалися тимчасово переміщені особи на 

безоплатній основі. (Акти додаються).   

2. У встановлені терміни подати весь пакет документів до Тернопільської 

обласної військової адміністрації. 

3. Затверджені акти надати як підтвердні документи щодо фактичної оплати 

послуг з метою отримання компенсації місцевим бюджетам на оплату 

комунальних послуг.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


